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	晨 興

進 度
	希伯來書生命讀經 
第十一篇 聖別人的與被聖別的

	週一

143(1)
↓

145(7)
	1.來十二14你們要追求與眾人和睦，並要追求聖別，非聖別沒有人能見主
2.太二三17愚拙瞎眼的人，那個是更大的，是金子，還是叫金子成聖的殿？

	週二

145(8)
↓

147(9)
	3.提前四4凡神所造的都是好的，若感謝著領受，就沒有一樣是可棄的。

4.提前四5都藉著神的話和人的代求，成為聖別了。

	週三
147(10)
↓

149(11)
	5.來二11因那聖別人的，和那些被聖別的，都是出於一；因這緣故，祂稱
他們為弟兄，並不以為恥。

	週四

149(12)
↓

151(15)
	6.來一6再者，神再帶長子到世上來的時候，就說，神的眾使者都要拜祂。
7.詩二7受膏者說，我要傳述耶和華的命令；祂曾對我說，你是我的兒子，我今日生了你。

	週五

152(1)
↓

154(4)
	8.來二17所以祂凡事該與祂的弟兄一樣，為要在關於神的事上，成為憐憫、忠信的大祭司，好為百姓的罪成就平息。
9.來二15並要釋放那些一生因怕死而受挾於奴役的人。

	週六

154(5)
↓

156(5)
	10.羅六22但現今你們既從罪裡得了釋放，作了神的奴僕，就有聖別的果子，結局就是永遠的生命。
11.西三4基督是我們的生命，祂顯現的時候，你們也要與祂一同顯現在榮耀裡。
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	壹、報告事項:
1.2014年7月13日(主日)上午九點三十分，在和美會所，有彰北眾召會相調聚會(會後備有簡餐)；
今晚八點有夜間擘餅聚會。
2.7月8日(週二)晚上八點，在會所有禱告事奉聚會。
3.2014年彰投區親子健康生活園，將於八月23、24（六、日）於南投召會中興新村會所舉行。負
擔為培養正確的人性器皿，並操練過正當的召會生活。費用：大人、小孩皆900元。(詳見通啟)
4.和美召會為伸港召會新會所的蓋造，至6月29日共奉獻501,300元；請聖徒繼續代禱並記念。

貳、代禱事項:
1、為召會2014年底具體目標禱告：
(1)為讀經一年一遍的實行 (2)為聖徒人人建立晨興生活
(3)為聖徒操練禱告，並參加禱告聚會 (4)為親人或福音朋友列名代禱

2、為召會各類福音行動和暑期各類相調蒙恩禱告。

	參、召會生活：

	日 期
	週二
	週五
	週六
	主日

	
	7/8
	7/11
	7/12
	7/13

	聚 集
	禱告聚會
	第1排
	第2排
	第3排
	第4排
	第5排
	第6排
	青少年聚會
	彰北眾召會集調
	夜間擘餅

	地 點
	會所
	維忠
	先銘
	志強
	柑桔
	
	和美會所

	時 間
	20:00
	20:00
	19:45
	09:30
	20:00

	上 週

人 數
	13
	大

人
	兒童
	大

人
	兒童
	大

人
	兒童
	15
	7
	5
	大

人
	青

少
	一

區
	二

區
	三

區
	大

專
	青

少
	兒

童
	大

人
	兒

童

	(6/28~7/4)
	
	10
	4
	7
	4
	11
	1
	
	
	
	3
	13
	28
	22
	18
	5
	22
	9
	5
	0

	合 計
	13
	64
	16
	104
	5

	肆、專項服事:

	週 訊
	青少年(7/12)
	集中主日聚會(7/13)

	綱要
	第二組(志峰)
	點心
	幼月
	司琴
	青少年姊妹
	作餅
	淑雲

	經節
	第二組(宥棨)

希伯來書

生命讀經第12篇
	7/6夜間擘餅

第七組(勝德,靜雯

秀山,惠珠,淑雲)
	祝謝

報告
	另行安排
	招待
	青少年(恩琦,新約)

	
	
	
	
	
	兒童
	第一組(慧敏)

進度：列王記下第3章

	伍、財務報表： (至6月29日)

	項 目
	收  入
	支  出
	結  餘
	項 目
	收  入
	支  出
	結   餘

	經常費
	0
	0
	-18,471
	伸港召會
	0
	0
	501,300

	全時間
	0
	0
	74,860
	國內召會
	0
	0
	26,910

	購會所
	0
	0
	134,320
	國外召會
	0
	0
	200








